مفقود گردیده

مدرک تحصیلی دیپلم و پیش دانشگاهی اینجانب فائزه شاهی نام پدر :یعقوب صادره از ارومیه بشماره کارت ملی ۲۶۴۴۵۰۲۶۴۲۷۴ مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد .

تاریخ انتشار: ۲۷/ ۰۶/ ۱۴۰۰

نفت وانرژی

شماره ۵۵۰۹ / سال ۲۵ / شنبه ۲۷ شهریور ۱۴۰۰ / ۱۱ صفر ۱۴۴۳ / 18 September 2021

اوجی: ظرفیت پالایش نفت و میعانات گازی باید افزایش پیدا کند

گاز و ترازیت که درآمد خوبی دارند، این سهم را افزایش دهیم.

وزیر نفت در ادامه با اشاره به اینکه هشت سرمایه گذار آمادگی ساخت پتروپالایشگاه‌ها را دارند، گفت: به همین منظور، مجوز اعطای تنفس خوراک برای حدود یک میلیون و ۵۰۰ تا یک میلیون و ۶۰۰ هزار بشکه صادر شده است.